
DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

(dále jen „Smlouva"):

Česká exportní banka, a.s.

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 3042

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21

lČ: 630 78 333

DlČ: cz 63078333

zastoupená Ing. Danielem Krumpolcem, předsedou představenstva, a lng. Emilem Holanem,

místopředsedou představenstva

(dále jen „Objednatel“)

a

ŽIŽLAVSKÝ, advokátní kancelář s.r.o.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, Vložka 133774

se sídlem Praha 1, Široká 365/5, PSČ 11000

lČ: 28227409

DIČ: CZ28227409

zastoupená JUDr. Adamem Sigmundem, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel“)

(„Objednatel“ a „Poskytovatel“ společně také „Smluvní strany“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Smluvní strany mezi sebou uzavírají současně s touto Smlouvou Rámcovou dohodu O poskytování

právních Služeb (dále jen „Dohoda"). Dohoda předpokládá uzavření dílčí smlouvy O poskytování

vzájemných práv a povinností ve vztahu ke konkrétní právní službě, jejíž předmětje specifikován

dále, se Smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy.

1.2 Předmětem této Smlouvy je zastoupení Objednatele Vinsolvenčním řízení vedeném vůči

společnosti

_(dále jen „Dlužník“), které je vedeno Krajským soudem v Brně pod sp.zn.:_

_(dále jen „insolvenční řízení"), jakož i zastoupení ve všech záležitostech s tímto

insolvenčním řízením souvisejících, vč. zastupování ve sporech o uplatnění pohledávek Klienta

vzešlých z průběhu vedeného insolvenčního řízení.

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat předmětné právní služby sám nebo

prostřednictvím svých advokátů. Objednatel a osoby za něj jednající prohlašují, že jsou oprávněni

uzavřít tuto Smlouvu.

'l/2



1.4

2.1

2.2

3.1.

3.2.

3.3.

  

Za účelem prokázání oprávnění k procesnímu zastoupení v Insolvenčním řízeni Dlužníka či v jiných

soudních sporech může být Objednatelem Poskytovateli vystavena příslušná plná moc.

PERSONÁLNÍ SLOŽENÍ PRACOVNÍHO TÝMU

S ohledem na povahu vedeného Insolvenčního řízení byl Poskytovatelem sestaven za účelem

poskytování právních služeb dle této Smlouvy ve smyslu Dohody seniorní advokátní tým.

Advokáty — partnery určenými pro tuto věc jsou JUDr. Michal Žižlavský, JUDr. Adam Sigmund

a JUDr. Michal Brychta.

> Vedoucí týmu pro tuto kauzu: JUDr. Michal Žižlavský

> Kontaktní osoba pro komunikací na denní bázi: JUDr. Michal Brychta

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Není—li vtěto Smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran

ujednáními obsaženými v Dohodě.

Tato Smlouva je sepsána ve 3 (třech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží

2 (dvě) vyhotovení a Poskytovatel 1 (jedno) vyhotovení.

Po prostudování této Smlouvy Smluvní strany prohlašují, že obsah, závazky, práva a povinnosti

v teto Smlouvě ujednaná jsou výrazem svobodné vůle a že Smlouva byla uzavřena po vzájemném

uvážení, a to nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek

V Praze dne 1 U ‘07‘ 202;} V Praze dne 1 7 “W“ 2023

  

 

česká expo . ní banka, a.s. ŽIŽLAVSKÝ, advokátřííí Kan

Ing. Danie! Krumpolc JUDr. Adam Sigmund

předseda představenstva jednatel

 

Ing. Emil Holan

místopředseda představenstva

2/2


